
Miesjce Szkoła Punkty

1 Gim 34 Kraków 148

2 G 1 Myślenice 130

3 Gimnazjum Pijarzy Kraków 120

4 G1 Bochnia 116

5 ZS nr 1 Oświęcim 107

6 Gimnazjum Niepołomice 107

7 PG nr 2 Brzesko 95

8 G2 Lachowice 90

9 G2 Nowy Sącz 71

10 G1 Skawina 70

11 G1 Stryszawa 68

12 PG 2 Chrzanów 62

13 ZSS3 Limanowa 62

14 Gim3 Olkusz 61

Miesjce Szkoła czas punkty
1 Gim 34 Kraków 4,28,28 34

2 Gimnazjum Pijarzy Kraków 4,37,81 30

3 G 1 Myślenice 4,41,26 28

4 G1 Bochnia 4,46,35 26

5 ZS nr 1 Oświęcim 4,56,59 24

6 G2 Lachowice 5,06,01 22

7 Gimnazjum Niepołomice 5,16,69 20

8 PG nr 2 Brzesko 5,19,91 18

9 G2 Nowy Sącz 5,26,63 16

10 G1 Skawina 5,26,77 14
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11 PG 2 Chrzanów 5,38,05 12

12 Gim3 Olkusz 5,44,81 10

13 G1 Stryszawa 6,06,03 8

14 ZSS3 Limanowa Dysk. D02 0

Nazwisko Imię Szkoła styl czas punkty

Nita Daria Gim 34 Kraków 100 grzbietowym 1,09,47 17

Madej Maja PG nr 2 Brzesko 100 grzbietowym 1,18,43 15

Szuba-Łata Daria G 1 Myślenice 100 grzbietowym 1,19,43 14

Kluczewska Anna Gim3 Olkusz 100 grzbietowym 1,26,61 13

Copija Kaja G2 Lachowice 100 grzbietowym 1,26,69 12

Sarlińska Angelika G1 Bochnia 100 grzbietowym 1,33,92 11

Morawska Lena Gimnazjum Pijarzy Kraków 100 grzbietowym 1,34,44 10

Ślipek Justyna G2 Nowy Sącz 100 grzbietowym 1,36,81 9

Żelasko Natalia ZSS3 Limanowa 100 grzbietowym 1,39,22 8

Żuchowska Katarzyna Gimnazjum Niepołomice 100 grzbietowym 1,44,06 7

Jasek Julia ZS nr 1 Oświęcim 100 grzbietowym 1,45,56 6

Adam Wiktoria G1 Skawina 100 grzbietowym 1,45,92 5

GULIS MAGDALENAPG 2 Chrzanów 100 grzbietowym 1,54,00 4

Kłapyta Paulina G1 Stryszawa 100 grzbietowym 2,09,24 3

Nazwisko Imię Szkoła styl czas punkty

Biela Inga G 1 Myślenice 100 klasycznym 1,24,11 17

Skompa Weronika Gimnazjum Pijarzy Kraków 100 klasycznym 1,30,02 15

Błoniarczyk Katarzyna G1 Bochnia 100 klasycznym 1,36,95 14

Wąsik Anna Gim 34 Kraków 100 klasycznym 1,37,23 13

Copija Daria G2 Lachowice 100 klasycznym 1,40,11 12

Zwoleń Julia PG nr 2 Brzesko 100 klasycznym 1,42,88 11

Olejarz Martyna ZS nr 1 Oświęcim 100 klasycznym 1,44,80 10

Halulko Julia G2 Nowy Sącz 100 klasycznym 1,48,90 9

Byrgiel Amelia G1 Skawina 100 klasycznym 1,49,08 8

Skowron Aleksandra G1 Stryszawa 100 klasycznym 1,51,41 7

Sicińska Karolina Gimnazjum Niepołomice 100 klasycznym 1,54,34 6

Gamrat Natalia Gim3 Olkusz 100 klasycznym 1,58,81 5

Wcisło Maja PG 2 Chrzanów 100 klasycznym 2,02,20 4

Leśniak Magdalena ZSS3 Limanowa 100 klasycznym Dysk. K10 0

Nazwisko Imię Szkoła styl czas punkty

Stępińska Natalia Gim 34 Kraków 100 dowolnym 1,02,55 17

HABOWSKA WERONIKA G1 Stryszawa 100 dowolnym 1,06,20 15

Mruk Julia ZSS3 Limanowa 100 dowolnym 1,11,47 14

Kasza Katarzyna Gimnazjum Niepołomice 100 dowolnym 1,11,75 13

Piórecka Aleksandra Gimnazjum Pijarzy Kraków 100 dowolnym 1,14,48 12

Surma Maria G1 Bochnia 100 dowolnym 1,16,63 11

Żak Anna ZS nr 1 Oświęcim 100 dowolnym 1,18,01 10

Copija Anita G2 Lachowice 100 dowolnym 1,24,16 9

Węglarz Emilia Gim3 Olkusz 100 dowolnym 1,26,63 8

WIATER ANGELIKA PG 2 Chrzanów 100 dowolnym 1,26,89 7



Łokcik Gabriela G 1 Myślenice 100 dowolnym 1,27,35 6

Latko Julia G1 Skawina 100 dowolnym 1,30,22 5

Kluz Maja PG nr 2 Brzesko 100 dowolnym 1,33,31 4

Stokłosa Olga G2 Nowy Sącz 100 dowolnym 1,46,50 3

Nazwisko Imię Szkoła styl czas punkty

Kusion Weronika PG nr 2 Brzesko 50 motylkowym 1 32,22 17

Kopp Oliwia G 1 Myślenice 50 motylkowym 1 33,26 15

PANEK NIKOLA G1 Stryszawa 50 motylkowym 1 34,48 14

Martemianow Natalia Gimnazjum Niepołomice 50 motylkowym 1 35,37 13

Dzięgiel Julia Gim 34 Kraków 50 motylkowym 1 36,28 12

Kowal Anna ZSS3 Limanowa 50 motylkowym 1 36,41 11

Szymanek Wiktoria Gim3 Olkusz 50 motylkowym 1 36,59 10

Łęgowska Pola Gimnazjum Pijarzy Kraków 50 motylkowym 1 36,62 9

Chmielowska Adrianna G1 Skawina 50 motylkowym 1 39,41 8

Fajer Dominika ZS nr 1 Oświęcim 50 motylkowym 1 42,98 7

Szwed Aleksandra G2 Lachowice 50 motylkowym 1 43,66 6

Prechitko Blanka G2 Nowy Sącz 50 motylkowym 1 45,59 5

Przybyła Karolina G1 Bochnia 50 motylkowym 1 46,95 4

SIEWNIAK MARTYNA PG 2 Chrzanów 50 motylkowym 1 50,86 3

Nazwisko Imię Szkoła styl czas punkty

Mazurek Gabriela Gim 34 Kraków 50 motylkowym 2 34,72 17

Mleko Karolina Gimnazjum Niepołomice 50 motylkowym 2 36,95 15

Pawłowska Weronika PG nr 2 Brzesko 50 motylkowym 2 37,09 14

Kulawik Weronika PG 2 Chrzanów 50 motylkowym 2 37,28 13

Kowalska Gabriela G 1 Myślenice 50 motylkowym 2 39,95 12

Wierzycka Natalia ZSS3 Limanowa 50 motylkowym 2 40,95 11

Pająk Maria G2 Lachowice 50 motylkowym 2 42,13 10

Wanat Patrycja ZS nr 1 Oświęcim 50 motylkowym 2 43,21 9

Jakieła Julia G1 Bochnia 50 motylkowym 2 43,61 8

Baliczek Julia G2 Nowy Sącz 50 motylkowym 2 45,65 7

Kaim Helena G1 Skawina 50 motylkowym 2 47,06 6

Kochanowska Marta Gim3 Olkusz 50 motylkowym 2 52,98 5

Surówka Justyna G1 Stryszawa 50 motylkowym 2 59,56 4

Jańczyk Karolina Gimnazjum Pijarzy Kraków 50 motylkowym 2 Dysk. M11 0

Nazwisko Imię Szkoła styl czas punkty

Żak Natalia Gim 34 Kraków 50 grzbietowym 42,36 17

Śmiechowska Giulietta ZS nr 1 Oświęcim 50 grzbietowym 42,59 15

Mól Weronika G1 Bochnia 50 grzbietowym 43,29 14

Czekańska Hanna Gimnazjum Pijarzy Kraków 50 grzbietowym 45,29 13

Hajduga Martyna G2 Nowy Sącz 50 grzbietowym 45,69 12

Żyła Julia G 1 Myślenice 50 grzbietowym 47,11 11

Nawłatywa Wiktoria Gimnazjum Niepołomice 50 grzbietowym 48,48 10

Szewczyk Anna PG nr 2 Brzesko 50 grzbietowym 49,84 9

Hybel Eliza ZSS3 Limanowa 50 grzbietowym 51,86 8

STAWARZ PAULINA G1 Stryszawa 50 grzbietowym 56,81 7

Drygała Wiktoria Gim3 Olkusz 50 grzbietowym 57,05 6

ŻYDZIK MALWINA PG 2 Chrzanów 50 grzbietowym 59,6 5



Kryda Alicja G1 Skawina 50 grzbietowym 70,84 4

Gąska Sylwia G2 Lachowice 50 grzbietowym Dysk. O4 0

Nazwisko Imię Szkoła styl czas punkty

Olkuska Agnieszka Gimnazjum Pijarzy Kraków 50 klasycznym 41,71 17

Gąsiorowska Karolina Gim 34 Kraków 50 klasycznym 43,41 15

Miśka Emilia G 1 Myślenice 50 klasycznym 45,91 14

Więcek Łucja G1 Bochnia 50 klasycznym 48,27 13

Monasterska Aleksandra ZSS3 Limanowa 50 klasycznym 48,92 12

Bularska Oliwia Gimnazjum Niepołomice 50 klasycznym 52,07 11

Szłapa Zuzanna G1 Skawina 50 klasycznym 53,11 10

Uroda Julia ZS nr 1 Oświęcim 50 klasycznym 53,29 9

Łaciak Wiktoria G2 Lachowice 50 klasycznym 53,58 8

STAROSTA JULIA G1 Stryszawa 50 klasycznym 58,81 7

Kucia Anna PG 2 Chrzanów 50 klasycznym 59,43 6

Stojak Dominika G2 Nowy Sącz 50 klasycznym 61,46 5

Pilarek Natalia Gim3 Olkusz 50 klasycznym Dysk. K11 0

Kłuś Patrycja PG nr 2 Brzesko 50 klasycznym Dysk. K4 0

Nazwisko Imię Szkoła styl czas punkty

Telesiewicz Aleksandra ZS nr 1 Oświęcim 50 dowolnym 33,53 17

Salamon Aleksandra G1 Bochnia 50 dowolnym 35,58 15

Grochocińska Zofia Gimnazjum Pijarzy Kraków 50 dowolnym 36,18 14

Majewska Maria G 1 Myślenice 50 dowolnym 37,35 13

Dudziak Weronika Gimnazjum Niepołomice 50 dowolnym 37,53 12

Jagielska Julia G2 Lachowice 50 dowolnym 39,05 11

Koźmik Laura G1 Skawina 50 dowolnym 40,81 10

Rączkowska Marzena ZSS3 Limanowa 50 dowolnym 41,63 9

GULIS OLGA PG 2 Chrzanów 50 dowolnym 41,76 8

Kaczmarek Klara PG nr 2 Brzesko 50 dowolnym 42,58 7

Zydroń Monika Gim 34 Kraków 50 dowolnym 43,33 6

Ptak Julia G2 Nowy Sącz 50 dowolnym 43,47 5

Muzyka Jolanta Gim3 Olkusz 50 dowolnym 45,39 4

Lasek Paulina G1 Stryszawa 50 dowolnym 47,29 3

Nazwisko Imię Szkoła styl czas punkty

Kopp Oliwia G 1 Myślenice 50 motylkowym 1 33,26 15

Kowalska Gabriela G 1 Myślenice 50 motylkowym 2 39,95 12

Biela Inga G 1 Myślenice 100 klasycznym 1,24,11 17

Miśka Emilia G 1 Myślenice 50 klasycznym 45,91 14

Szuba-Łata Daria G 1 Myślenice 100 grzbietowym 1,19,43 14

Majewska Maria G 1 Myślenice 50 dowolnym 37,35 13

Żyła Julia G 1 Myślenice 50 grzbietowym 47,11 11

Łokcik Gabriela G 1 Myślenice 100 dowolnym 1,27,35 6



sztafeta 28

suma 130

Nazwisko Imię Szkoła styl czas punkty

Salamon Aleksandra G1 Bochnia 50 dowolnym 35,58 15

Mól Weronika G1 Bochnia 50 grzbietowym 43,29 14

Błoniarczyk Katarzyna G1 Bochnia 100 klasycznym 1,36,95 14

Więcek Łucja G1 Bochnia 50 klasycznym 48,27 13

Surma Maria G1 Bochnia 100 dowolnym 1,16,63 11

Sarlińska Angelika G1 Bochnia 100 grzbietowym 1,33,92 11

Jakieła Julia G1 Bochnia 50 motylkowym 2 43,61 8

Przybyła Karolina G1 Bochnia 50 motylkowym 1 46,95 4

sztafeta 26

suma 116

Nazwisko Imię Szkoła styl czas punkty

Szłapa Zuzanna G1 Skawina 50 klasycznym 53,11 10

Byrgiel Amelia G1 Skawina 100 klasycznym 1,49,08 8

Latko Julia G1 Skawina 100 dowolnym 1,30,22 5

Adam Wiktoria G1 Skawina 100 grzbietowym 1,45,92 5

Koźmik Laura G1 Skawina 50 dowolnym 40,81 10

Chmielowska Adrianna G1 Skawina 50 motylkowym 1 39,41 8

Kaim Helena G1 Skawina 50 motylkowym 2 47,06 6

Kryda Alicja G1 Skawina 50 grzbietowym 70,84 4

sztafeta 14

suma 70

Nazwisko Imię Szkoła styl czas punkty

PANEK NIKOLA G1 Stryszawa 50 motylkowym 1 34,48 14

HABOWSKA WERONIKA G1 Stryszawa 100 dowolnym 1,06,20 15

Skowron Aleksandra G1 Stryszawa 100 klasycznym 1,51,41 7

Kłapyta Paulina G1 Stryszawa 100 grzbietowym 2,09,24 3

Lasek Paulina G1 Stryszawa 50 dowolnym 47,29 3

STAWARZ PAULINA G1 Stryszawa 50 grzbietowym 56,81 7

Surówka Justyna G1 Stryszawa 50 motylkowym 2 59,56 4

STAROSTA JULIA G1 Stryszawa 50 klasycznym 58,81 7

sztafeta 8

suma 68

Nazwisko Imię Szkoła styl czas punkty



Pająk Maria G2 Lachowice 50 motylkowym 2 42,13 10

Copija Kaja G2 Lachowice 100 grzbietowym 1,26,69 12

Copija Daria G2 Lachowice 100 klasycznym 1,40,11 12

Jagielska Julia G2 Lachowice 50 dowolnym 39,05 11

Copija Anita G2 Lachowice 100 dowolnym 1,24,16 9

Szwed Aleksandra G2 Lachowice 50 motylkowym 1 43,66 6

Łaciak Wiktoria G2 Lachowice 50 klasycznym 53,58 8

Gąska Sylwia G2 Lachowice 50 grzbietowym Dysk. O4 0

sztafeta 22

suma 90

Nazwisko Imię Szkoła styl czas punkty

Hajduga Martyna G2 Nowy Sącz 50 grzbietowym 45,69 12

Ślipek Justyna G2 Nowy Sącz 100 grzbietowym 1,36,81 9

Halulko Julia G2 Nowy Sącz 100 klasycznym 1,48,90 9

Stokłosa Olga G2 Nowy Sącz 100 dowolnym 1,46,50 3

Prechitko Blanka G2 Nowy Sącz 50 motylkowym 1 45,59 5

Baliczek Julia G2 Nowy Sącz 50 motylkowym 2 45,65 7

Ptak Julia G2 Nowy Sącz 50 dowolnym 43,47 5

Stojak Dominika G2 Nowy Sącz 50 klasycznym 61,46 5

sztafeta 16

suma 71

Nazwisko Imię Szkoła styl czas punkty

Mazurek Gabriela Gim 34 Kraków 50 motylkowym 2 34,72 17

Dzięgiel Julia Gim 34 Kraków 50 motylkowym 1 36,28 12

Stępińska Natalia Gim 34 Kraków 100 dowolnym 1,02,55 17

Żak Natalia Gim 34 Kraków 50 grzbietowym 42,36 17

Nita Daria Gim 34 Kraków 100 grzbietowym 1,09,47 17

Gąsiorowska Karolina Gim 34 Kraków 50 klasycznym 43,41 15

Wąsik Anna Gim 34 Kraków 100 klasycznym 1,37,23 13

Zydroń Monika Gim 34 Kraków 50 dowolnym 43,33 6

sztafeta 34

suma 148

Nazwisko Imię Szkoła styl czas punkty

Kluczewska Anna Gim3 Olkusz 100 grzbietowym 1,26,61 13

Węglarz Emilia Gim3 Olkusz 100 dowolnym 1,26,63 8

Gamrat Natalia Gim3 Olkusz 100 klasycznym 1,58,81 5

Szymanek Wiktoria Gim3 Olkusz 50 motylkowym 1 36,59 10



Muzyka Jolanta Gim3 Olkusz 50 dowolnym 45,39 4

Kochanowska Marta Gim3 Olkusz 50 motylkowym 2 52,98 5

Drygała Wiktoria Gim3 Olkusz 50 grzbietowym 57,05 6

Pilarek Natalia Gim3 Olkusz 50 klasycznym Dysk. K11 0

sztafeta 10

suma 61

Nazwisko Imię Szkoła styl czas punkty

Mleko Karolina Gimnazjum Niepołomice 50 motylkowym 2 36,95 15

Martemianow Natalia Gimnazjum Niepołomice 50 motylkowym 1 35,37 13

Kasza Katarzyna Gimnazjum Niepołomice 100 dowolnym 1,11,75 13

Bularska Oliwia Gimnazjum Niepołomice 50 klasycznym 52,07 11

Dudziak Weronika Gimnazjum Niepołomice 50 dowolnym 37,53 12

Nawłatywa Wiktoria Gimnazjum Niepołomice 50 grzbietowym 48,48 10

Żuchowska Katarzyna Gimnazjum Niepołomice 100 grzbietowym 1,44,06 7

Sicińska Karolina Gimnazjum Niepołomice 100 klasycznym 1,54,34 6

sztafeta 20

suma 107

Nazwisko Imię Szkoła styl czas punkty

Olkuska Agnieszka Gimnazjum Pijarzy Kraków 50 klasycznym 41,71 17

Skompa Weronika Gimnazjum Pijarzy Kraków 100 klasycznym 1,30,02 15

Grochocińska Zofia Gimnazjum Pijarzy Kraków 50 dowolnym 36,18 14

Czekańska Hanna Gimnazjum Pijarzy Kraków 50 grzbietowym 45,29 13

Piórecka Aleksandra Gimnazjum Pijarzy Kraków 100 dowolnym 1,14,48 12

Morawska Lena Gimnazjum Pijarzy Kraków 100 grzbietowym 1,34,44 10

Łęgowska Pola Gimnazjum Pijarzy Kraków 50 motylkowym 1 36,62 9

Jańczyk Karolina Gimnazjum Pijarzy Kraków 50 motylkowym 2 Dysk. M11 0

sztafeta 30

suma 120

Nazwisko Imię Szkoła styl czas punkty

Kulawik Weronika PG 2 Chrzanów 50 motylkowym 2 37,28 13

WIATER ANGELIKA PG 2 Chrzanów 100 dowolnym 1,26,89 7

GULIS MAGDALENAPG 2 Chrzanów 100 grzbietowym 1,54,00 4

Wcisło Maja PG 2 Chrzanów 100 klasycznym 2,02,20 4

GULIS OLGA PG 2 Chrzanów 50 dowolnym 41,76 8

SIEWNIAK MARTYNA PG 2 Chrzanów 50 motylkowym 1 50,86 3

ŻYDZIK MALWINA PG 2 Chrzanów 50 grzbietowym 59,6 5

Kucia Anna PG 2 Chrzanów 50 klasycznym 59,43 6



sztafeta 12

suma 62

Nazwisko Imię Szkoła styl czas punkty

Kusion Weronika PG nr 2 Brzesko 50 motylkowym 1 32,22 17

Pawłowska Weronika PG nr 2 Brzesko 50 motylkowym 2 37,09 14

Madej Maja PG nr 2 Brzesko 100 grzbietowym 1,18,43 15

Zwoleń Julia PG nr 2 Brzesko 100 klasycznym 1,42,88 11

Kluz Maja PG nr 2 Brzesko 100 dowolnym 1,33,31 4

Szewczyk Anna PG nr 2 Brzesko 50 grzbietowym 49,84 9

Kaczmarek Klara PG nr 2 Brzesko 50 dowolnym 42,58 7

Kłuś Patrycja PG nr 2 Brzesko 50 klasycznym Dysk. K4 0

sztafeta 18

suma 95

Nazwisko Imię Szkoła styl czas punkty

Telesiewicz Aleksandra ZS nr 1 Oświęcim 50 dowolnym 33,53 17

Śmiechowska Giulietta ZS nr 1 Oświęcim 50 grzbietowym 42,59 15

Wanat Patrycja ZS nr 1 Oświęcim 50 motylkowym 2 43,21 9

Żak Anna ZS nr 1 Oświęcim 100 dowolnym 1,18,01 10

Olejarz Martyna ZS nr 1 Oświęcim 100 klasycznym 1,44,80 10

Jasek Julia ZS nr 1 Oświęcim 100 grzbietowym 1,45,56 6

Fajer Dominika ZS nr 1 Oświęcim 50 motylkowym 1 42,98 7

Uroda Julia ZS nr 1 Oświęcim 50 klasycznym 53,29 9

sztafeta 24

suma 107

Nazwisko Imię Szkoła styl czas punkty

Kowal Anna ZSS3 Limanowa 50 motylkowym 1 36,41 11

Wierzycka Natalia ZSS3 Limanowa 50 motylkowym 2 40,95 11

Mruk Julia ZSS3 Limanowa 100 dowolnym 1,11,47 14

Monasterska Aleksandra ZSS3 Limanowa 50 klasycznym 48,92 12

Żelasko Natalia ZSS3 Limanowa 100 grzbietowym 1,39,22 8

Leśniak Magdalena ZSS3 Limanowa 100 klasycznym Dysk. K10 0

Rączkowska Marzena ZSS3 Limanowa 50 dowolnym 41,63 9

Hybel Eliza ZSS3 Limanowa 50 grzbietowym 51,86 8

sztafeta 0

suma 62



Pływanie drużynowe 
Sucha Beskidzka 28.02.2017

GIMNAZJADA
dziewczęta

Wyniki końcowe


